Муниципальное казенное учреждение «Комплексный центр социального  обслуживания населения Доволенского района  Новосибирской области»
П Р И К А З

  27.11.2014
                                                                                                    № 76

с.Довольное

О создании попечительского совета

МКУ «КЦСОН»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии со ст. 23 закона №442-фз создать попечительский совет для рассмотрения наиболее важных вопросов деятельности организации.
2. Утвердить положение о попечительском совете МКУ «КЦСОН».
Директор МКУ «КЦСОН»

                                             Т.А.Слюсарь